
平成２６年1月吉日 

会員各位 
九州エッサムファミリー会 

会     長 篠原  隆 
システム研究部長 小林 英樹 

       株 式 会 社 エ ッ サ ム 

e-PAP 個人申告/財務会計システム(消費税 8％対応版)操作説明会開催のご案内 
 
  拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 
さて、下記の通り e-PAP 個人申告/財務会計システム操作説明会を開催いたしますのでご案内申し上げます。 
今回は、個人申告システム平成２５年度税制改正及び機能強化と、財務会計システム消費税 8％対応版につ

いてご説明いたします。お忙しいとは存じますが多数のご参加をお待ちしております。 
敬具 

記 
 
日    時 ： 平成２６年２月１０日（月）      午前の部  9 時３０分 ～ １２時００分     

午後の部 １３時３０分 ～ １６時００分  

 

会    場 ： ＴＫＰガーデンシティ博多  

５階「高千穂」 

         福岡市博多区博多駅前３－４－８ 
     

研修内容 ： ・個人申告システム平成２５年度 

税制改正及び機能強化について 

・財務会計システム消費税８％対応版 

について 

     
定  員 ：各 60 名 （参加費は無料です）   

※定員になり次第受付を締め切らせていただきます。 
 

そ の 他 ：※先生方及び事務所での機器入力担当者のご参加をお勧めします。 

※説明会は、スクリーンに投影する画面をご覧いただきながら、操作の説明をさせていただきま

す。実際のコンピュータの操作はございません。 

※受付は会場入口にて行います。 

※参加申込が多数の場合は、参加人数の調整をさせて頂く事もありますのでご了承下さい。 

※ご参加の申込みは、申込書にて２月３日迄にＦＡＸにて送付願います。 

 

                                                                                   以上 

お申込み・お問合せ先：株式会社エッサム 福岡営業所 
                         電  話：０９２－７１４－７６３１  

ｅ-ＰＡＰ個人申告システム操作説明会  参加申込書 

  株式会社エッサム 福岡営業所 行   ＦＡＸ ０９２－７１４－７６９１ 

 貴事務所名： 午前の部 ・ 午後の部 
 

ご参加者数            名様 

 ご住所： 
ご参加者名 

 ＴＥＬ：                             ＦＡＸ： 

 

ご参加予定の部に 

○を付けてください。

ＴＫＰガーデンシティ博多 

駅前４丁目

バス停 


